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Kursusperiode 26/02/18 til 27/02/18

Sted Øster Uttrup Vej 1, 9000 Aalborg

Formål Hovedområde: Teknologi, byggeri og transport
Fagretning: El, byggeri og energi
Uddannelser: Tømrer, murer og maler

På introforløbet vil du få en fornemmelse af, hvordan det er at gå på en
ungdomsuddannelse og forhåbentlig give dig lyst til mere inden for byggefagene.
Brobygning i 9. klasse, grundforløb 1, grundforløb 2 og til sidst et svendebrev i et af
vores fag.

Indhold MØDESTED: Kantine U, Øster Uttrup Vej 1, 9000 Aalborg
Ved dette introforløb vil du se, føle og gøre et byggeprojekt. Vi giver
dig mulighed for at afprøve dine evner, praksis og teoretisk som de
bruges i fagene. Projekterne er bygget op, så du har mulighed for at
afprøve netop det fag du har lyst til. Vi arbejder med træ sten og
maling, så det er en god ide at tage noget tøj på som passer til
arbejdet. Nogle projekter giver mulighed for at tage det med hjem,
du har lavet. Vi glæder os meget til at se dig.
Det vil være en fordel, at du installerer en QR-scanner på din telefon,
inden du møder op på skolen. Herigennem kan du deltage i
konkurrencer, finde information om dit forløb, hvem du skal
kontakte, hvis du har spørgsmål m.m.
Du kan allerede nu tilgå vores TECHCOLLEGE velkomstside, hvor du
finder en masse praktiske informationer via dette link:
http://moodle.tcaa.dk/course/view.php?id=12021

Mødetid Den daglige undervisningstid er kl. 8.15 - ca. 14.00

Transport Du kan tage buslinjerne 17 og 18 herud. Bus 18 kører lige til døren, bus 17 holder
400 m. fra skolen. Om morgenen kører desuden ekstrabus 18K

Kantine Vi har en elevkantine, hvor du kan spise din medbragte madpakke eller købe mad
kl.11.30, skal du have snacks om formiddagen, skal du selv medbringe dem
OBS: Der kan KUN betales med betalingskort og MobilePay - IKKE KONTANTER - i
kantinen.

Andet Ved sygdom skal du ringe på tlf. 7250 5200.
Du skal møde i kantine U på Øster Uttrup Vej 1, Aalborg, kl. 8.15, hvor en lærer vil
hente dig. Det er vigtigt, at du møder op i praktisk tøj, der må blive beskidt

Ansvarlig Anette Thomsen

Email atho@techcollege.dk
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